[image: image1.jpg]

Управление образования администрации городского округа «Город Губаха»
Пермского края

П Р И К А З

ДИРЕКТОРА

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»
            25.08.2021г.

                            № 252/1
Об организации платных образовательных

услуг в 2021-2022 учебном году

На основании ФЗ «Об образовании в РФ», Постановления Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Устава МАОУ «СОШ №15»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2021-2022 учебный год (Приложение №1).

2. Утвердить стоимость платных образовательных услуг (Приложение №2)

3. Все финансовые операции проводить в соответствии с нормативными документами по бухгалтерскому учету;

Расходование средств, полученных в результате оказания платных образовательных услуг, осуществлять в соответствии с локальными актами образовательной организации.

4. Ответственным за организацию платных образовательных услуг назначить заместителя директора по УВР Урванцеву И.В.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

С.В. Комарова
С приказом ознакомлен:

заместитель директора по УВР

И.В. Урванцева
Приложение № 1
                                                                                                                к приказу директора

                                                                                                                № 252/1 от 25.08.2021г.

«Об организации платных образовательных

услуг в 2021-2022 учебном году»

Перечень платных образовательных услуг,
 оказываемых МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15»
Городского округа «Город Губаха» для населения округа
2021-2022 учебный год

	№ п/п
	ФИО педагога
	Квалифика-ционный уровень
	Название курса
	Класс
	Форма занят./ примерное кол-во детей
	в мес./

зан.
	Время/в мин.
	в год/

зан
	за 1 час/ руб
	в месяц/руб
	в

 год/ руб

	1.
	Бибер

Светлана Викторовна
	высшая
	«Математическая шкатулка»
	3
	Группа/25
	4
	45
	32
	105
	420
	3360

	2.
	Турова

Наталья Владимировна
	высшая
	«Робототехника»
	3
	Группа/12
	4
	45
	32
	105
	420
	3360

	3.
	Турова

Наталья Владимировна
	высшая
	«Квиллинг»
	3
	Группа/20
	4
	45
	32
	105
	420
	3360

	4.
	Турова

Наталья Владимировна
	высшая
	«Английский с удовольствием»
	3
	Группа/15
	4
	45
	32
	105
	420
	3360

	5.
	Урванцева

Ирина Владимировна
	высшая
	 «Почемучки в стране финансов»
	3
	Группа/25
	4
	45
	32
	105
	420
	3360

	6.
	Урванцева

Ирина Владимировна
	высшая
	 «Почемучки в робототехнике»
	3
	Группа/12
	4
	45
	32
	105
	420
	3360

	7.
	Урванцева

Ирина Владимировна
	высшая
	 «Учимся создавать презентации в программе PowerPoint»
	3
	Группа/25
	4
	45
	32
	105
	420
	3360

	8.
	Девятерикова Зинаида Валентиновна
	высшая
	«Интеллектуальные витаминки»
	4
	Группа/27
	4
	45
	32
	105
	420
	3360

	9.
	Дорожевец Ольга Александровна
	высшая
	Умка
	2
	Группа/27
	4
	45
	32
	105
	420
	3360

	10.
	Изместьева Елена Викторовна
	первая
	Изостудия

«Акварелька»
	3-4
	Группа/20
	4
	45
	32
	105
	420
	3360

	11.
	Шевченко Екатерина Викторовна
	первая
	«Умники и умницы»
	1
	Группа/20
	4
	45
	32
	105
	420
	3360

	12.
	Тихонова Анжелика Васильевна
	высшая
	«Хочу всё знать!»
	3
	Группа/20
	4
	45
	32
	105
	420
	3360

	13.
	Медведева Нина

Павловна
	первая
	Изостудия

«Цветик-семицветик»
	1-2
	Группа/25
	4
	45
	32
	105
	420
	3360

	14.
	Чуманова

Елена Сергеевна
	первая
	«Почемучки»
	1
	Группа/25
	4
	45
	32
	105
	420
	3360

	15.
	Агеева

Олеся Владимировна
	высшая
	«Секреты русской лингвистики»
	9
	Группа/25
	4
	45
	32
	105
	420
	3360

	16.
	Сизова

Лариса Леонидовна
	высшая
	Курс по математике «ЛАБИРИНТ» «Профильные задачи ЕГЭ по математике (часть С)»
	10
	Группа/25
	8
	45
	68
	105
	840
	6720

	Школа будущего первоклассника «Дошколёнок»

(комплексная услуга по подготовке детей дошкольного возраста к школьному обучению)

	17.
	Селиванова Татьяна Витальевна
	соответствие
	«От звука к букве»
	6-7 лет
	группа
	2
	45
	15
	150 рублей  (1 занятие)

	1200
	9000

	18.
	Девятерикова Зинаида Валентиновна
	высшая
	«Занимательная математика. Логика.»
	6-7 лет
	группа
	2
	45
	15

	19.
	Девятерикова Зинаида Валентиновна
	высшая
	«Математика в цифрах и счёте»
	6-7 лет
	группа
	2
	45
	15

	20.
	Русских Наталья Вадимовна
	первая
	«Мир вокруг меня»
	6-7 лет
	группа
	2
	45
	15

Приложение 2

 к приказу № 252/1 от 25.08.2021г.
«Об организации платных образовательных

услуг в 2021-2022 учебном году»

Стоимость
платных дополнительных образовательных услуг

в МАОУ «СОШ № 15»
	№ п/п
	ФИО педагога
	Программа
	Название курса
	Стоимость

	1.
	Бибер

Светлана Викторовна
	Развивающая программа
	«Математическая шкатулка»
	105

	2.
	Турова

Наталья Владимировна
	Развивающая программа
	«Робототехника»
	105

	3.
	Турова

Наталья Владимировна
	Развивающая программа
	«Квиллинг»
	105

	4.
	Турова

Наталья Владимировна
	Развивающая программа
	«Английский с удовольствием»
	105

	5.
	Урванцева

Ирина Владимировна
	Развивающая программа
	 «Почемучки в стране финансов»
	105

	6.
	Урванцева

Ирина Владимировна
	Развивающая программа для детей и родителей
	«Учимся создавать презентации в программе PowerPoint»
	105

	7.
	Урванцева

Ирина Владимировна
	Развивающая программа
	«Почемучки в робототехнике»
	105

	8.
	Девятерикова

Зинаида Валентиновна
	Развивающая программа
	«Интеллектуальные витаминки»
	105

	9.
	Дорожевец

Ольга Александровна
	Развивающая программа
	УМКА
	105

	10.
	Изместьева

Елена Викторовна
	Изостудия

	 «Акварелька»
	105

	11.
	Шевченко Екатерина Викторовна
	Развивающая программа
	«Умники и умницы»
	105

	12.
	Тихонова

Анжелика Васильевна
	Развивающая программа
	«Хочу всё знать!»
	105

	13.
	Медведева Нина

Павловна
	Изостудия
	«Цветик-семицветик»
	105

	14.
	Чуманова

Елена Сергеевна
	Развивающая программа
	«Почемучки»
	105

	15.
	Агеева

Олеся Владимировна
	Развивающая программа
	Русский на «отлично»!
	105

	16.
	Сизова

Лариса Леонидовна
	Развивающая программа
	Курс по математике «ЛАБИРИНТ» «Профильные задачи ЕГЭ по математике (часть С)»

	17.
	Селиванова Татьяна Витальевна
	Подготовка к школе (Школа будущего первоклассника «Дошколёнок»)
	«От звука к букве»
	155

	18.
	Девятерикова Зинаида Валентиновна

	«Занимательная математика. Логика.»
	155

	19.
	Девятерикова Зинаида Валентиновна

	«Математика в цифрах и счёте»
	155

	20.
	Русских Наталья Вадимовна

	«Познаю мир вокруг себя»
	155